
Кушымта № 1
Татарстан  Республикасы  Питрэч
муниципаль районы Кощаково авыл

,жцрлеге Советы карарына
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Таблица 1
Питрэч районы Кощаково авыл жцрлеге бюджеты кытлыгын

2023 елга финанслау чыганаклары

Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл ящрлеге
башлыгы мэгълуматын тыцлап Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль

районы Кощаково авыл ящрлеге Советы карар кабул итте:
1. 2023 елга, 2024 Ьэм 2025 еллар план чорына Татарстан Республикасы

Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жцрлеге бюджеты турында 2022
елныц 14 декабрендэге 67 номерлы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл
ящрлеге Советы карарына тубэндэге узгэрешлэрне кертергэ:

1.1 пунктта:

-беренче абзацта 46689,5 саннарын 50921,0; саннарына алмаштырырга;
-икенче абзацта 46689,5 саннарын 54929,4 саннарына алмаштырырга;

_-_ еченче абзацта бюджет кытлыгы 0 сузлэрен Питрэч муниципаль районы

Кощаково авыл жцрлеге бюджеты кытлыгы 4008,4 мец сум кулэмендэ сузлэренэ

алмаштырырга.
1.2. 1 нче кушымтаны тубэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы
Кощаково авыл ящрлеге Советыныц егерме ждденче утырышы

Кощаково авыл ящрлеге Советы

КАРАРЫ

11 сентябрь, 2023 ел№ 88

2023 елга, 2024 йэм 2025 еллар план
чорына Татарстан Республикасы Питрэч
муниципаль районы Кощаково авыл

жцрлеге бюджеты турында 2022 елныц
14 декабрендэге 67 номерлы Кощаково
авыл жцрлеге Советы карарына

узгэрешлэр керту хакында



1500,0

1500,0
34965,0

2817,0
2817,0

37782,0
5485,2
5485,2

47048,2

Сумма
(тыс. рублей)

1 1105025 10 0000 120

1 1100000 00 0000 000
1.06 06000 00 0000 ПО

106 01030 10 0000 110
106 01000 00 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
10102000 010000 110
1 01 00000 00 0000 000
1 00 00000 00 0000 000

Код дохода

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после
разграничения государственной собственности на землю, а

также средства от продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков (за исключением
земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

Доходы от использования  имущества,  находящегося  в
государственной и муниципальной собственности

Земельный налог

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах^ сельских поселений

Налог на имущество физических лиц
Налоги на имущество
Налог на доходы физических лиц
Налоги на прибыль, доходы
Налоговые и неналоговые доходы

Наименование

Кушымта № 2
Татарстан  Республикасы  Иитрэч
муниципаль районы Кощаково авыл

ядярлеге Советы карарына

14 декабрь, 2022 ел № 67

2023 елга Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жцрлеге бюджеты
керемнэренец фаразлана торган кулэмнэре

1.3. 2 нче кушымтада 1 нче таблицаны тубэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

54928,4

54928,4
54928,4
54929,4

-50921,0

-50921,0

-50921,0

-50921,0

4008,4

4008,4

Сумма
(тыс. рублей)

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета сельского поселения

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

Уменьшение остатков средств бюджетов

Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджета сельского поселения

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков средств бюджетов

Увеличение остатков средств бюджетов

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета

Наименование показателя

0105 02 01 10 0000 610

0105 02 0100 0000 610
0105 02 00 00 0000 600
0105 00 00 00 0000 600

0105 02 01 10 0000 510

01 05 02 01 00 0000 510
01 05 02 00 00 0000 500
01 05 00 00 00 0000 500

01 05 00 00 00 0000 000

01 00 00 00 00 0000 000

Код показателя



366,5
366,5

366,5
366,5
366,5

Сумма

на год
ВР

9900002030
9900000000

ЦСР

02
02

02

ПР

01
01

01
01

Рз

961
961

961
961
961

Глава муниципального образования

Непрограммные направления расходов

Функционирования высшего должностного лица
муниципального образования

Общегосударственные вопросы

Совет Кощаковского сельского поселения

Наименование

(тыс. рублей)1

2023 елга Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл ждрлеге бюджеты
чыгымнарыныЦ ведомство структурасы буенча бюджет ассигнованиелэрен булу

Кушымта № 3
Татарстан  Республикасы  Питрэч
муниципаль районы Кощаково авыл

^ирлеге Советы карарына
14 декабрь, 2022 ел № 67

Таблица 1

1.5. 3 нче кушымтада 1 нче таблицаны тубэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

50921,0

3380,9

422,3

422,3

422,3
69,6

3873,1
3872,8

781,0

1500,0

1500,0

2 02 49999 10 0000 150

2 02 35118 10 0000 150

2 02 35118 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150
2 02 29999 10 0000 150

2 02 00000 00 0000 000
2 00 00000 00 0000 000

1 17 14030 10 0000 150

1 14 0602510 0000 430

1 1105025 10 0000 120

Всего доходов

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного воинского учета органами местного
самоуправления поселений, муниципальных и городских

округов

Субвенции бюджетам на осуществление первичного

воинского учета органами местного самоуправления
поселений, муниципальных и городских округов

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

Безвозмездные перечисления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

Безвозмездные перечисления

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

Доходы от продажи земельных участков ^аходящихся в
собственности сельских поселений(за исключением
земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства

от продажи права на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности сельских поселений (за

исключением земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)



151,9

890,71
890,71

4,0

4,0

1355,0

1355,0
2401,61
2401,61

1234,5

1234,5
1234,5

37,3

298,7

336,0
336,0
336,0
336,0
22,8
4,24

142,73

533,9
680,87
680,87

703,67

31233,78

366,5

800

200

200

200

200

200

100

800
800

200

100

100

9900002950

9900078050
9900078050

9900078040
9900078040

9900078010

9900078010

9900078020

9900078020
9900078020

9900051180

9900051180

9900051180
9900000000

9900002950
9900002040

9900002040

9900002040
9900002040

9900002030

03

03
03

03
03

03

03
03

09

09
09

03

03

03
03
03

13
04

04

04
04
04

02

05

05
05

05
05

05

05
05
05

04

04
04

02

02

02
02
02
02
01
01

01

01
01
01

01

01

962

962
962

962
962

962

962
962
962

962

962
962

962

962

962
962
962
962
962
962

962

962
962
962

962

962

961

Уплата налога на имущества

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Прочие мероприятия по благоустройству

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Содержание мест захоронения

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Мероприятия по восстановлению уличного

освещения населенных пунктов

Благоустройство

Жилищное и коммунальное хозяйство

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Строительство, содержание и ремонт автомобильных

дорог в границах поселений в рамках благоустройства

Дорожное хозяйство

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

Непрограммные направления расходов

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Национальная оборона

Иные бюджетные ассигнования

Иные расходы

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями

Центральный аппарат

Непрограммные направления расходов

Функционирование органов исполнительной

власти

Исполнительный комитет Кощаковского

сельского поселения

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными

учреждениями



336,0
336,0
336,0
336,0
22,8

4,24

142,73

533,9
680,87
680,87

366,5
366,5
366,5

366,5
1070,17

Сумма

на год

800
800

200

100

100

ВР

9900051180
9900000000

9900002950
9900002040

9900002040

9900002040
9900002040

9900002030
9900002030
9900000000

ЦСР

03
03
03

13
04

04

04
04
04

02
02
02

02

ПР

02
02
02
02
01-
01

01

01
01
01

01
01
01

01
01

Рз

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Непрограммные направления расходов

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Национальная оборона

Иные бюджетные ассигнования

Иные расходы     , /

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций муниципальными органами,

казенными учреждениями

Центральный аппарат

Непрограммные направления расходов

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций муниципальными органами,

казенными учреждениями

Глава муниципального образования

Непрограммные направления расходов

Функционирования высшего должностного лица

муниципального образования

Общегосударственные вопросы

Наименование

Кушымта № 4
Татарстан  Республикасы  Питрэч
муниципаль районы Кощаково авыл

жцрлеге Советы карарына
14 декабрь, 2022 ел № 67

Таблица 1
2023 елга Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл ^ирлеге бюджеты

чыгымнарны классификациялэу чыгымнары булеклэре Ьэм булекчэлэре, максатчан

статьялары Ь.эм терлэре буенча бюджет ассигнованиелэрен булу

(тыс. рублей)

1.6. 4 нче кушымтада 1 нче таблицаны тубэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

31600,28
174,4

26359,1
24,5

26383,6

500
500
800

9900020860
9900025600
0840144091

03
01
01

14
08
08
08

962
962
962
962

Всего расходов
Межбюджетные трансферты

Межбюджетные трансферты

Уплата налога на имущества (СДК)

Культура



З.Н. Саттарова
Питрэч муниципаль районы
Кощаково авыл ядирлеге башлыгы

2. Элеге карарны Татарстан Республикасы рэсми хокукый мэгълумат
порталында (ЬРр://ргауо.1а^аг51ш1.ги) Ьэм Питрэч муниципаль районы рэсми
сайтында (чу^учу.ре^ггестМагз^ап.ш) бастырып чыгарырга (халыкка ядиткерергэ).

31600,28
174,4

26359,1
24,5

^6383,6

151,9

890,71
890,71

4,0

4,0

1355,0

1355,0
2401,61
2401,61

1234,5

1234,5
1234,5

37,3

298,7

500
500
800

800

200

200

200

200

200

100

9900020860
9900025600
0840144091

9900002950

9900078050
9900078050

9900078040
9900078040

9900078010

9900078010

9900078020

9900078020
9900078020

9900051180

9900051180

03
01
01

03

03
03

03
03

03

03
03

09

09
09

03

03

14
08
08
08
05

05
05

05
05

05

05
05
05

04

04
04

02

02

Всего расходов

Межбюджетные трансферты

Межбюджетные трансферты

Уплата налога на имущества(СДК)

Культура

Уплата налога на имущества

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Прочие мероприятия по благоустройству

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Содержание мест захоронения

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Мероприятия по восстановлению уличного освещения

населенных пунктов

Благоустройство

Жилищное и коммунальное хозяйство

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог

в границах поселений в рамках благоустройства

Дорожное хозяйство

Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций муниципальными органами,

казенными учреждениями


