## Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советының егерме жиденче утырышы

### Кощаково авыл жирлеге Советы КАРАРЫ

11 сентябрь, 2023 ел

№ 88

«2023 елга, 2024 hәм 2025 еллар план чорына Татарстан Республикасы Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты турында» 2022 елның 14 декабрендәге 67 номерлы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына үзгәрешләр кертү хакында

Татарстан Республикасы Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге башлыгы мәгълүматын тыңлап Татарстан Республикасы Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карар кабул итте:

- 1. «2023 елга, 2024 hәм 2025 еллар план чорына Татарстан Республикасы Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты турында» 2022 елның 14 декабрендәге 67 номерлы Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә:
  - 1.1 пунктта:
  - беренче абзацта «46689,5» саннарын «50921,0»; саннарына алмаштырырга;
  - икенче абзацта «46689,5» саннарын «54929,4» саннарына алмаштырырга;
- өченче абзацта «бюджет кытлыгы 0» сүзләрен «Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты кытлыгы 4008,4 мең сум күләмендә» сүзләренә алмаштырырга.
  - 1.2. 1 нче кушымтаны түбәндәге редакциядә бәян итәргә:

Кушымта № 1 Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына 14 декабрь, 2022 ел № 67

Таблица 1

Питрэч районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты кытлыгын 2023 елга финанслау чыганаклары

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
		(тыс. рублей)
01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования	4008,4
	дефицита бюджета	
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	4008,4
01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	-50921,0
	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	,
01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-50921,0
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств	-50921,0
	бюджетов	
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств	-50921,0
	бюджета сельского поселения	
01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	54929,4
01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	54928,4
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств	54928,4
	бюджетов	
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств	54928,4
	бюджета сельского поселения	

### 1.3. 2 нче кушымтада 1 нче таблицаны түбэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

Кушымта № 2 Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына 14 декабрь, 2022 ел № 67

# 2023 елга Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты керемнәренең фаразлана торган күләмнәре

Наименование	Код дохода	Сумма
i a'		(тыс. рублей)
Налоговые и неналоговые доходы	1 00 00000 00 0000 000	47048,2
Налоги на прибыль, доходы	1 01 00000 00 0000 000	5485,2
Налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 110	5485,2
Налоги на имущество	1 06 00000 00 0000 000	37782,0
Налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 110	2817,0
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,	1 06 01030 10 0000 110	2817,0
применяемым к объектам налогообложения,		
расположенным в границах сельских поселений		
Земельный налог	1 06 06000 00 0000 110	34965,0
Доходы от использования имущества, находящегося в	1 11 00000 00 0000 000	1500,0
государственной и муниципальной собственности	*	
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после	1 11 05025 10 0000 120	1500,0
разграничения государственной собственности на землю, а		
также средства от продажи права на заключение договоров		
аренды указанных земельных участков (за исключением		
земельных участков бюджетных и автономных учреждений)		

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства	1 11 05025 10 0000 120	1500,0
от продажи права на заключение договоров аренды за земли,		
находящиеся в собственности сельских поселений (за		
исключением земельных участков муниципальных		
бюджетных и автономных учреждений)		
Доходы от продажи земельных участков ,находящихся в	1 14 0602510 0000 430	1500,0
собственности сельских поселений(за исключением		
земельных участков бюджетных и автономных учреждений)		
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты	1 17 14030 10 0000 150	781,0
сельских поселений		
Безвозмездные перечисления	2 00 00000 00 0000 000	3872,8
Безвозмездные перечисления от других бюджетов	2 02 00000 00 0000 000	3873,1
бюджетной системы Российской Федерации		
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений	2 02 29999 10 0000 150	69,6
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской	2 02 30000 00 0000 150	422,3
Федерации		
Субвенции бюджетам на осуществление первичного	2 02 35118 00 0000 150	422,3
воинского учета органами местного самоуправления		
поселений, муниципальных и городских округов		12
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление	2 02 35118 10 0000 150	422,3
первичного воинского учета органами местного		
самоуправления поселений, муниципальных и городских		
округов		
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам	2 02 49999 10 0000 150	3380,9
сельских поселений		
Всего доходов		50921,0

### 1.5. 3 нче кушымтада 1 нче таблицаны түбэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

Кушымта № 3 Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына 14 декабрь, 2022 ел № 67

#### Таблица 1

2023 елга Питрәч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты чыгымнарының ведомство структурасы буенча бюджет ассигнованиеләрен бүлү

(тыс. рублей) Наименование ПР ЦСР  $\mathbb{P}_3$ BP Сумма на год Совет Кощаковского сельского поселения 961 366,5 Общегосударственные вопросы 961 01 366,5 Функционирования высшего должностного лица 961 01 02 366,5 муниципального образования Непрограммные направления расходов 961 01 02 9900000000 366,5 Глава муниципального образования 961 01 02 9900002030 366,5

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций	961	01	02	9900002030	100	366,5
муниципальными органами, казенными учреждениями						
Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения	962					31233,78
Функционирование органов исполнительной власти	962	01				703,67
Непрограммные направления расходов	962	01	04			680,87
Центральный аппарат	962	01	04	9900002040		680,87
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	962	01	04	9900002040	100	533,9
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	01	04	9900002040	200	142,73
Иные расходы	962	01	04	9900002040	800	4,24
Иные бюджетные ассигнования	962	01	13	9900002950	800	22,8
Национальная оборона	962	02				336,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	962	02	03			336,0
Непрограммные направления расходов	962	02	03	9900000000		336,0
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	962	02	03	9900051180		336,0
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	962	02	03	9900051180	100	298,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	02	03	9900051180	200	37,3
Дорожное хозяйство	962	04	09	9900078020		1234,5
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог в границах поселений в рамках благоустройства	962	04	09	9900078020		1234,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	04	09	9900078020	200	1234,5
Жилищное и коммунальное хозяйство	962	05				2401,61
Благоустройство	962	05	03	V.		2401,61
Мероприятия по восстановлению уличного освещения населенных пунктов	962	05	03	9900078010		1355,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	05	03	9900078010	200	1355,0
Содержание мест захоронения	962	05	03	9900078040		4,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	05	03	9900078040	200	4,0
Прочие мероприятия по благоустройству	962	05	03	9900078050		890,71
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	962	05	03	9900078050	200	890,71
Уплата налога на имущества	962	05	03	9900002950	800	151,9

Культура	962	08				26383,6
Уплата налога на имущества (СДК)	962	08	01	0840144091	800	24,5
Межбюджетные трансферты	962	08	01	9900025600	500	26359,1
Межбюджетные трансферты	962	14	03	9900020860	500	174,4
Всего расходов						31600,28

### 1.6. 4 нче кушымтада 1 нче таблицаны түбэндэге редакциядэ бэян итэргэ:

Кушымта № 4 Татарстан Республикасы Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге Советы карарына 14 декабрь, 2022 ел № 67

Таблица 1 2023 елга Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге бюджеты чыгымнарны классификациялэү чыгымнары бүлеклэре һәм бүлекчәләре, максатчан статьялары һәм төрләре буенча бюджет ассигнованиеләрен бүлү

(тыс. рублей)

Наименование	Рз	ПР	ЦСР	BP	Сумма на год
Общегосударственные вопросы	01				1070,17
Функционирования высшего должностного лица муниципального образования	01	02			366,5
Непрограммные направления расходов	01	02	9900000000		366,5
Глава муниципального образования	01	02	9900002030		366,5
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	01	02	9900002030	100	366,5
Непрограммные направления расходов	01	04			680,87
Центральный аппарат	01	04	9900002040		680,87
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	01	04	9900002040	100	533,9
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	01	04	9900002040	200	142,73
Иные расходы	01	04	9900002040	800	4,24
Иные бюджетные ассигнования	01.	13	9900002950	800	22,8
Национальная оборона	02				336,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	02	03			336,0
Непрограммные направления расходов	02	03	9900000000		336,0
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	02	03	9900051180		336,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения	02	03	9900051180	100	298,7
выполнения функций муниципальными органами,					
казенными учреждениями					
Закупка товаров, работ и услуг для государственных	02	03	9900051180	200	37,3
(муниципальных) нужд					
Дорожное хозяйство	04	09	9900078020		1234,5
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог	04	09	9900078020		1234,5
в границах поселений в рамках благоустройства					
Закупка товаров, работ и услуг для государственных	04	09	9900078020	200	1234,5
(муниципальных) нужд					
Жилищное и коммунальное хозяйство	05				2401,61
Благоустройство	05	03			2401,61
Мероприятия по восстановлению уличного освещения	05	03	9900078010		1355,0
населенных пунктов					
Закупка товаров, работ и услуг для государственных	05	03	9900078010	200	1355,0
(муниципальных) нужд					
Содержание мест захоронения	05	03	9900078040		4,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных	05	03	9900078040	200	4,0
(муниципальных) нужд					
Прочие мероприятия по благоустройству	05	03	9900078050		890,71
Закупка товаров, работ и услуг для государственных	05	03	9900078050	200	890,71
(муниципальных) нужд					
Уплата налога на имущества	05	03	9900002950	800	151,9
Культура	08				26383,6
Уплата налога на имущества(СДК)	08	01	0840144091	800	24,5
Межбюджетные трансферты	08	01	9900025600	500	26359,1
Межбюджетные трансферты	14	03	9900020860	500	174,4
Всего расходов					31600,28

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы рәсми хокукый мәгълүмат порталында (<a href="http://pravo.tatarstan.ru">http://pravo.tatarstan.ru</a>) һәм Питрәч муниципаль районы рәсми сайтында (<a href="https://www.pestreci.tatarstan.ru">www.pestreci.tatarstan.ru</a>) бастырып чыгарырга (халыкка житкерергә).

Питрэч муниципаль районы Кощаково авыл жирлеге башлыгы



3.Н. Саттарова